CLÁUSULA TERCEIRA - ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 
[TEM ESPECIFICAÇÃO UND VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

QTD 
1 — [locação de sala para ser a sede do Procon = 128,53 MÊS Bo R$7.711,80 R$ 231.354,00 

Mm? x 60 
O custo estimado total da contratação é de R$ 231.354,00 (duzentos e trinta e um mil, trezentos e cinquenta e quatro 

reais), conforme proposta anexa. 

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissional qualificado 

e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação. 

CLÁUSULA QUARTA - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA

[...]

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO 

DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, SENHORA: ANA ANGÉLICA ALMEIDA LIMA SANTANA. CONTRATADA: TSC JUAZEIRO SHOPPING 

CENTER S.A. VALOR MENSAL: R$ 7.711,80 (sete mil, setecentos e onze reais e oitenta centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) MESES A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO, CONDICIONADO A EFICÁCIA A SUA 

PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02, Unidade Orçamentária: 0303, 

Projeto Atividade: 2033, Elemento de Despesas: